CITTA' DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI

SPORTELLO UNICO U.O. Ufficio Relazioni con il Pubblico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE COPIA

OGGETTO: Autorizzazione tirocinio c/o U.R.P. studente De Palo Antonio Ambrogio. Approvazione schema di convenzione di tirocinio di formazione ed orientamento (ai sensi dell'art. 4, V c., D.M. 25/3/1998, n. 142.

Responsabile del procedimento: sig. Luigi Bisceglie

Iscritta al n. 30 del Registro delle Determinazioni

Assunta in data 8 febbraio 2005

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO

In virtù dell'atto di delega del Capo Settore alle AA.PP.;

Letta la nota pervenuta in data 24.11.2004, registrata al n. 53448 di prot., con la quale la Prof.ssa Giovanna Da Molin, nel comunicare che lo studente De Palo Antonio Ambrogio è iscritto al Corso di Studio in Scienze della Comunicazione presso la Facoltà di Scienze della Formazione dell'Università degli Studi di Bari, all'interno del quale è previsto un tirocinio di formazione e orientamento di 100 (cento) ore, ha chiesto a questo Comune di voler accogliere, presso l'Ufficio Relazioni con il Pubblico, il citato studente ai fini dello svolgimento del tirocinio;

Visto lo schema di convenzione di tirocinio di formazione ed orientamento, predisposto dall'Università degli Studi di Bari – Facoltà di Scienze della Formazione – disciplinante i rapporti tra il soggetto promotore in veste di responsabile didattico-organizzativo ed il Responsabile aziendale indicato dal Comune;

Ritenuto dover accogliere la richiesta di svolgimento del tirocinio di 100 (cento) ore così come proposto dall'Università e, per l'effetto, approvare il suddetto schema di convenzione, il cui testo consta di n. 5 (cinque) articoli, che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Ribadito che il tirocinio avrà la durata di 100(cento) ore, le cui giornate e numero di ore settimanali da dedicarvi saranno concordate con il referente comunale, che, con il presente provvedimento, viene individuato nella persona del sig. Luigi Bisceglie, Istruttore direttivo dell'U.R.P.;

Precisato che il soggetto promotore (Università degli Studi di Bari) provvederà ad assicurare il tirocinante (sig. De Palo Antonio Ambrogio) contro gli infortuni sul lavoro presso l'INAIL, nonché per la responsabilità civile presso compagnie assicurative operanti nel settore;

VISTO il T.U.EE.LL. approvato con decreto Lg.vo n. 267 del 18/08/200;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACCERTATA la propria competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107 del T.U.EE.LL. approvato con decreto Lg.vo del 18/08/2000, giusta atto di delega rilasciato dal Capo Settore AA.PP. in data 21.03.2003, prot. N. 13292;

determina

- 1) Accogliere la proposta avanzata dall'Università degli Studi di Bari Facoltà di Scienze della Formazione circa lo svolgimento di un tirocinio di n. 100 (cento) ore, da parte dello studente De Palo Antonio Ambrogio, presso l'Ufficio Relazioni con il Pubblico (U.R.P.) del Comune di Molfetta;
- 2) Approvare lo schema di convenzione, il cui testo consta di n. 5 (cinque) articoli, che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.
- 3) Ribadito che il tirocinio avrà la durata di 100(cento) ore, le cui giornate e numero di ore settimanali da dedicarvi saranno concordate con il referente comunale, che, con il presente provvedimento, viene individuato nella persona del sig. Luigi Bisceglie, Istruttore direttivo dell'U.R.P.;
- 4) Precisare che il soggetto promotore (Università degli Studi di Bari) provvederà ad assicurare il tirocinante (sig. De Palo Antonio Ambrogio) contro gli infortuni sul lavoro presso l'INAIL, nonché per la responsabilità civile, presso compagnie assicurative operanti nel settore;
- 5) Trasmettere la presente, ad intervenuta esecutività, alla Prof.ssa Giovanna Da Molin, Presidente del Corso di Laurea in Scienze della Comunicazione presso la Facoltà di Scienze
- 6) della Formazione dell'Università degli Studi di Bari, allo studente sig. De Palo Antonio Ambrogio e al Responsabile del procedimento, per i rispettivi adempimenti di competenza.

Il Responsabile dello Sportello Unico f.to L.Antonio Visaggio

SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO

Ai sensi dell'art.n.153 - comma 5° del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000, si attesta che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile Lì, 08 febbraio 2005

Il Dirigente f.to dott. Giuseppe Lopopolo

PUBBLICAZIONE

Pubblicato all'albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal 10 febbraio 2005 al 25 febbraio 2005

Il Segretario Generale f.to Dott.C.Lentini Graziano